最高裁秘書第2054号

令和元年5月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長 膳 彦今 崎
一

コ

司法行政文書不開示通知書

平成31年2月28日付け（同年3月1日受付，最高裁秘書第1103号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしま

したので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

最高裁判所事務総局会議資料としての，裁判所の協議会等開催計画（平成7年

度の最終版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は存在しない。

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁秘書第2055号

令和元年5月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長 今 |崎 幸

司法行政文書不開示通知書

平成31年2月28日付け（同年3月1日受付，最高裁秘書第1104号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしま

したので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

最高裁判所事務総局会議資料としての，裁判所の協議会等開催計画（平成8年

度の最終版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は存在しない。

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁秘書第2056号

令和元年5月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎 幸 蔭

司法行政文書不開示通知書

平成31年2月28日付け（同年3月1日受付，最高裁秘書第1105号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしま

したので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

最高裁判所事務総局会議資料としての，裁判所の協議会等開催計画（平成9年

度の最終版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は存在しない。

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁秘書第2057号

令和元年5月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長 今 ||筒幸
一
に

司法行政文書不開示通知書

平成31年2月28日付け（同年3月1日受付， ｡最高裁秘書第1106号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしま

したので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

最高裁判所事務総局会議資料としての，裁判所の協議会等開催計画（平成10

年度の最終版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は存在しない。

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁秘書第2058号

令和元年年5月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長 崎幸 層今

司法行政文書不開示通知書

平成31年2月28日付け（同年3月1日受付，最高裁秘書第1107号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしま

したので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

最高裁判所事務総局会議資料としての，裁判所の協議会等開催計画（平成11

年度の最終版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は存在しない。

－

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁秘書第2059号

令和元年5月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長 崎幸 Z今

－

司法行政文書不開示通知書

平成31年2月28日付け（同年3月1日受付，最高裁秘書第1108号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしま

したので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

最高裁判所事務総局会議資料としての，裁判所の協議会等開催計画（平成12

年度の最終版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は存在しない。

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁秘書第2060号

令和元年5月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸彦

司法行政文書不開示通知書

平成31年2月28日付け（|司年3月1日受付，最高裁秘書第1109号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしま

したので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

最高裁判所事務総局会議資料としての，裁判所の協議会等開催計画（平成13

年度の最終版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は存在しない。

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁秘書第2252号

令和元年5月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書不開示通知書

平成31年2月28日付け（同年3月1日受付，最高裁秘書第1110号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしま

したので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

最高裁判所事務総局会議資料としての，裁判所の協議会等開催計画（平成14

年度の最終版）

2開示しないこととした理由

1の文書は，存在しない。

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁秘書第2253号

令和元年5月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長
《
可 崎幸

司法行政文書不開示通知書

平成31年2月28日付け（同年3月1日受付，最高裁秘書第1111号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしま

したので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

最高裁判所事務総局会議資料としての，裁判所の協議会等開催計画（平成15

年度の最終版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は，存在しない。

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁秘書第2254号

令和元年5月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長
〈
「 崎幸

司法行政文書不開示通知書

平成31年2月28日付け（同年3月1日受付，最高裁秘書第1112号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしま

したので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

最高裁判所事務総局会議資料としての，裁判所の協議会等開催計画（平成16

年度の最終版）

2開示しないこととした理由

1の文書は，存在しない。

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁秘書第2255号

令和元年5月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書不開示通知書

平成31年2月28日付け（同年3月1日受付，最高裁秘書第1113号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしま

したので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

最高裁判所事務総局会議資料としての，裁判所の協議会等開催計画（平成17

年度の最終版）

2開示しないこととした理由

1の文書は，存在しない。

~_一一’d■._-- ---- ---

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）